SEJNEPANBHOE NOCYOAPCTBEHHOE BIOXETHOE OBEPA30BATEJIbHOE
YUYPEXOEHWME BbICLWWEITO O6PA30OBAHNA "MOCKOBCKAA TOCYOAPCTBEHHAA
KOHCEPBATOPUA VIMEHW M.1.HANKOBCKOIO"

dakynbTerT:
CneumanbHOCTb:

N damunua U.0.

10

11

12

KasbekoBa
Kamuna
Mypat
Hagup
KpaBuunHsa
Bapeapa
OxeroBa
AHHa
BenpuHueBa
Cepaduma
CypbeBa
EnnsaseTa
Papseukasn
Mapus
OywkuHa
AHHa
Kynukos
HukuTa
AnekcaHsiH
eBopr
KomapoBa
EnnsaseTa

YepHbiweB
PomaH

CBOOHAA BEOOMOCTb.

EBreHbeBHa
AHppeeBHa
CepreeBHa
OpbeBHa
OmuTpreBHa
AnekcaHgpoBHa
AnekcaHgpoBmy
ToBmacoBu4
HukonaesHa

Onerosuy

/ans noctynatoLwmx/

OpKecTpoBbIN (CTPYHHbIN)
NCKYCCTBO KOHLLEPTHOIO UCMONHUTENBCTBA

TBopuyeckoe CobecenoBa
ucnblTaHue

100,00
100,00
88,33
88,33
86,67
85,00
83,33
81,67
75,00
73,33
73,33

73,33

Hue

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

- anbT

Cymma

200,00
200,00
188,33
188,33
186,67
185,00
183,33
181,67
175,00
173,33
173,33

173,33




