## ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "МОСКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

## СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ. /для поступающих/

Факультет: Оркестровый (струнный)

Специальность: искусство концертного исполнительства - альт

N	Фамилия И.О.		Творческое испытание	Собеседова ние	Сумма
1	<b>Казбекова</b> Камила		100,00	100,00	200,00
2	<b>Мурат</b> Надир		100,00	100,00	200,00
3	<b>Кравчиня</b> Варвара	Евгеньевна	88,33	100,00	188,33
4	<b>Ожегова</b> Анна	Андреевна	88,33	100,00	188,33
5	<b>Вепринцева</b> Серафима	Сергеевна	86,67	100,00	186,67
6	<b>Сурьева</b> Елизавета	Юрьевна	85,00	100,00	185,00
7	<b>Радзецкая</b> Мария	Дмитриевна	83,33	100,00	183,33
8	<b>Душкина</b> Анна	Александровна	81,67	100,00	181,67
9	<b>Куликов</b> Никита	Александрович	75,00	100,00	175,00
10	<b>Алексанян</b> Геворг	Товмасович	73,33	100,00	173,33
11	<b>Комарова</b> Елизавета	Николаевна	73,33	100,00	173,33
12	<b>Чернышев</b> Роман	Олегович	73,33	100,00	173,33